Муниципальное образование «Коломинское сельское поселение»

Совет Коломинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
00.00.2014

с. Коломинские Гривы                                             № 00
Об отмене решения Совета от 14.11.2005

№ 7 «Об утверждении Положения  о порядке

опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления

Коломинского сельского поселения»

В целях совершенствования нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения, в связи с принятием  решения Совета от 13.02.2012 № 3 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых  актов  и иной официальной информации органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Коломинского сельского поселения,

СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

            1. Признать утратившим силу решение Совета от 14.11.2005 № 7 «Об утверждении Положения  о порядке опубликования (обнародования) муниципальных  правовых актов органов местного самоуправления Коломинского сельского поселения».
            2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Официальных ведомостях Коломинского  сельского поселения  и разместить на официальном сайте  Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».

            3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.02.2012 года.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Коломинского
сельского поселения                                                                                      Михайлова Н.И.